
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 산업개발과

산업개발과 23,554,748 15,308,014 8,246,734

국 3,231,600 2,096,000 1,135,600

지 3,505,000 2,105,000 1,400,000

도 828,557 349,107 479,450

조 730,000 560,000 170,000

군 15,259,591 10,197,907 5,061,684

산업단지 조성 및 운영 8,487,805 4,989,233 3,498,572

국 2,982,000 1,982,000 1,000,000

지 2,745,000 1,345,000 1,400,000

군 2,760,805 1,662,233 1,098,572

산업단지 시설조성 8,487,805 4,989,233 3,498,572

국 2,982,000 1,982,000 1,000,000

지 2,745,000 1,345,000 1,400,000

군 2,760,805 1,662,233 1,098,572

유촌산업단지 공업용수도 건설사업 2,897,000 1,922,000 975,000

지 2,027,500 1,345,000 682,500

군 869,500 577,000 292,500

401 시설비및부대비 2,895,000 1,920,000 975,000

지 2,026,500 1,344,000 682,500

군 868,500 576,000 292,500

01 시설비 2,884,571 1,913,081 971,490

○유촌산업단지 공업용수도 건설사업

2,884,571 1,913,081 971,490경정 2,884,571,000원

지 2,019,200 1,339,557 679,643

군 865,371 573,524 291,847

03 시설부대비 10,429 6,919 3,510

○유촌산업단지 공업용수도 건설사업 추진부대

비 10,429 6,919 3,510경정 10,429,000원

지 7,300 4,443 2,857

군 3,129 2,476 653

유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업 2,142,858 714,286 1,428,572

국 1,500,000 500,000 1,000,000

군 642,858 214,286 428,572

402 민간자본이전 2,142,858 714,286 1,428,572

국 1,500,000 500,000 1,000,000

군 642,858 214,286 428,572

03 민간대행사업비 2,142,858 714,286 1,428,572

○유촌산업단지 폐수처리시설 설치사업

2,142,858 714,286 1,428,572경정 2,142,858,000원

국 1,500,000 500,000 1,000,000

군 642,858 214,286 428,572

성본산업단지 공업용수도 건설사업 1,025,000 0 1,025,000

지 717,500 0 717,500

군 307,500 0 307,500

401 시설비및부대비 1,025,000 0 1,025,000

지 717,500 0 717,500

군 307,500 0 307,500
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부서: 산업개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,021,310 0 1,021,310

○성본산업단지 공업용수도 건설사업

1,021,310 0 1,021,3101,021,310,000원

지 714,917 0 714,917

군 306,393 0 306,393

03 시설부대비 3,690 0 3,690

○성본산업단지 공업용수도 건설사업 추진부대

비 3,690 0 3,6903,690,000원

지 2,583 0 2,583

군 1,107 0 1,107

산업단지 유지관리사업 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 69,370 0 69,370

○금왕산업단지 개거보수공사 69,370 0 69,37069,370,000원

03 시설부대비 630 0 630

○금왕산업단지 개거보수공사

630 0 63070,000,000원 * 0.9%

취약지 개발 10,741,577 7,300,915 3,440,662

도 337,000 222,000 115,000

조 730,000 560,000 170,000

군 9,674,577 6,518,915 3,155,662

살기좋은 농촌만들기 10,741,577 7,300,915 3,440,662

도 337,000 222,000 115,000

조 730,000 560,000 170,000

군 9,674,577 6,518,915 3,155,662

소규모주민숙원사업(자체) 8,109,281 4,948,793 3,160,488

401 시설비및부대비 7,779,453 4,705,499 3,073,954

01 시설비 7,765,954 4,692,000 3,073,954

○소규모 주민숙원사업 3,602,445 2,403,000 1,199,445

-음성 소여2리 농로포장(L=200m)

21,867 20,000 1,867

-음성 삼생2-동음1리간 제방도로 포장(L=500m

) 50,000 0 50,000

-음성 용산4리 아스콘 덧씌우기(L=700m)

30,000 0 30,000

-음성 동음2리 아스콘 덧씌우기(L=700m)

20,000 0 20,000

-음성 삼생1리 농로포장(L=150m)

20,000 0 20,000

-음성 평곡4리 도로정비(L=250m)

50,000 0 50,000

-음성 한벌2리 농로포장(L=35m)

10,000 0 10,000

-금왕 전천후 게이트볼장 연결 인도교 설치(1

식) 80,000 0 80,000

경정 21,867,000원

50,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

80,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-금왕 금석1리 아스콘 덧씌우기 및 농로포장(

L=110m) 20,000 0 20,000

-금왕 오선리 도로정비(L=300m)

50,000 0 50,000

-금왕 금석리 제방도로 포장(L=250m)

30,000 0 30,000

-소이 충도1리 마을진입로 확포장(L=120m)

30,000 0 30,000

-소이 충도4리 마을안길 아스콘 덧씌우기(L=4

50m) 30,000 0 30,000

-소이 후미2리 마을안길 정비(L=30m)

15,000 0 15,000

-소이 봉전1리 농로포장(L=300m)

40,000 0 40,000

-소이 비산1리 농로포장(L=200m)

20,000 0 20,000

-원남 보천3리 농로포장(L=150m)

15,000 0 15,000

-원남 주봉1리 배수로정비공사(L=150m)

20,000 0 20,000

-원남 문암2리 농로포장(L=150m)

20,000 0 20,000

-원남 구안리 농로포장(L=200m)

25,000 0 25,000

-원남 보천리 농로 및 배수로 정비(L=150m)

25,000 0 25,000

-원남 덕정리 농로포장(L=200m)

25,000 0 25,000

-맹동 본성2리 농로포장(L=90m)

12,000 0 12,000

-맹동 용촌2리 배수로정비(L=200m)

33,000 0 33,000

-맹동 봉현1리 배수로정비(L=100m)

35,000 0 35,000

-맹동 신돈리 배수로 정비(L=100m)

25,000 0 25,000

-맹동 군자리 세천정비(L=150m)

30,000 0 30,000

-대소 미곡1리 농로포장(L=150m)

30,000 0 30,000

-대소 삼정4리 아스콘 덧씌우기(A=600㎡)

20,000 0 20,000

-대소 삼호2리 마을안길 아스콘 덧씌우기(L=4

00m) 30,000 0 30,000

-대소 태생1리 배수로 정비(L=20m)

10,000 0 10,000

-대소 오류2리 배수로 정비(L=150m)

30,000 0 30,000

20,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

12,000,000원

33,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

30,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-대소 부윤1리 마을안길배수로 정비(L=60m)

20,000 0 20,000

-삼성 용대2리 세천정비(L=100m)

25,000 0 25,000

-삼성 용성3리 세천정비(L=150m)

30,000 0 30,000

-삼성 양덕1리 농로포장(L=200m)

25,000 0 25,000

-삼성 용대1리 배수로 및 농로포장(L=300m)

30,000 0 30,000

-삼성 대정~사창리 농로포장(L=60m)

10,000 0 10,000

-생극 관성1리 농로포장(L=250m)

30,000 0 30,000

-생극 신양2리 마을안길 정비(L=250m)

30,000 0 30,000

-생극 임곡리 농로포장(L=200m)

20,000 0 20,000

-생극 오생2리 아스콘 덧씌우기(L=200m)

20,000 0 20,000

-생극 팔성리 농로포장 및 암거설치(L=300m)

80,000 40,000 40,000

-감곡 오향1리 마을쉼터 정비(1식)

30,000 0 30,000

-감곡 월정리 배수로정비(L=45m)

10,000 0 10,000

-감곡 문촌3리 농로포장(L=50m)

10,000 0 10,000

-감곡 단평2리 농로정비(L=90m)

30,000 0 30,000

-감곡 오궁리 소교량 재설치(1식)

50,000 0 50,000

-음성 평곡2리 농로포장(L=250m)

23,150 25,000 △1,850

-음성 용산3리 농로확포장(L=240m)

24,019 25,000 △981

-음성 용산5리 배수로정비(L=150m)

22,862 25,000 △2,138

-음성 용산6리 농로포장(L=200m)

24,316 25,000 △684

-음성 삼생3리 농로포장(L=80m)

9,347 10,000 △653

-음성 용산1리 농로 및 배수로정비(L=150m)

29,484 30,000 △516

-금왕 무극2리 주민편의시설 설치(1식)

23,731 25,000 △1,269

-금왕 봉곡2리 마을진입로 및 농로포장(L=130

m) 17,629 25,000 △7,371

20,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

경정 80,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

경정 23,150,000원

경정 24,019,000원

경정 22,862,000원

경정 24,316,000원

경정 9,347,000원

경정 29,484,000원

경정 23,731,000원

경정 17,629,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-금왕 삼봉1리 농로포장(L=150m)

18,800 20,000 △1,200

-금왕 도청1리 아스콘 덧씌우기 및 농로포장(

A=1,200㎡) 24,179 25,000 △821

-금왕 내곡-구계리 세천정비(L=100m)

35,309 40,000 △4,691

-소이 금고1리 마을안길 아스콘 덧씌우기(L=6

00m) 27,385 30,000 △2,615

-소이 갑산1리 마을진입로 정비(L=100m)

33,678 35,000 △1,322

-소이 봉전2리 농로포장(L=200m)

24,461 25,000 △539

-원남 조촌3리 가드레일 설치(L=75m)

29,381 30,000 △619

-원남 마송1리 농로포장(L=300m)

33,401 36,000 △2,599

-원남 삼용2리 농로포장 및 배수로정비(L=50m

) 18,531 20,000 △1,469

-맹동 본성2리 농로포장(L=300m)

23,403 25,000 △1,597

-맹동 봉현2리 농로정비(L=200m)

23,483 25,000 △1,517

-맹동 인곡1리 마을진입로 덧씌우기(L=400m)

15,279 25,000 △9,721

-맹동 용촌2리 배수로정비(L=250m)

28,472 30,000 △1,528

-맹동 군자리 가드레일 설치(L=200m)

18,400 20,000 △1,600

-맹동 마산2리 용배수로 정비(L=250m)

28,457 30,000 △1,543

-대소 부윤1리 마을안길 덧씌우기(L=120m)

22,096 25,000 △2,904

-대소 대풍1리 농로포장(L=80m)

9,387 10,000 △613

-대소 내산1리 마을안길 덧씌우기(L=170m)

10,800 30,000 △19,200

-대소 삼호1리 인도교 설치 실시설계용역(L=5

0m) 18,400 20,000 △1,600

-대소 내산3리 배수로정비(L=50m)

9,850 10,000 △150

-대소 성본3리 농로포장(L=150m)

23,443 25,000 △1,557

-대소 소석2리 농로정비(L=50m)

18,754 20,000 △1,246

-삼성 복지회관 입지타당성 조사 용역(1식)

18,400 20,000 △1,600

-삼성 상곡1리 마을안길정비(L=130m)

27,745 30,000 △2,255

경정 18,800,000원

경정 24,179,000원

경정 35,309,000원

경정 27,385,000원

경정 33,678,000원

경정 24,461,000원

경정 29,381,000원

경정 33,401,000원

경정 18,531,000원

경정 23,403,000원

경정 23,483,000원

경정 15,279,000원

경정 28,472,000원

경정 18,400,000원

경정 28,457,000원

경정 22,096,000원

경정 9,387,000원

경정 10,800,000원

경정 18,400,000원

경정 9,850,000원

경정 23,443,000원

경정 18,754,000원

경정 18,400,000원

경정 27,745,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-삼성 선정4리 마을안길정비(L=150m)

24,296 25,000 △704

-생극 방축리 농로포장(L=300m)

27,827 30,000 △2,173

-생극 병암1리 농로포장(L=180m)

19,060 20,000 △940

-생극 오생1리 배수로정비(L=250m)

27,877 30,000 △2,123

-생극 팔성2리 아스콘 덧씌우기(L=600m)

29,107 30,000 △893

-감곡 문촌5리 배수로정비(L=110m)

29,854 30,000 △146

-감곡 왕장5리 아스콘 덧씌우기(A=1,200㎡)

19,400 20,000 △600

-감곡 오향4리 아스콘 덧씌우기(L=420m)

19,180 20,000 △820

-감곡 상평2리 배수로정비(L=70m)

14,623 15,000 △377

-감곡 오향2리 배수로정비(L=150m)

31,322 35,000 △3,678

○주민참여예산 404,694 430,000 △25,306

-음성 한벌1리 배수로정비(L=240m)

23,189 25,000 △1,811

-소이 충도1리 농로확포장(L=180m)

19,077 20,000 △923

-소이 중동4리 농로포장(L=180m)

9,667 10,000 △333

-원남 보천2리 농로정비 및 우수관 설치(L=80

m) 14,278 15,000 △722

-원남 보룡1리 배수로정비(L=150m)

14,188 20,000 △5,812

-원남 상당2리 배수로정비(L=150m)

14,523 15,000 △477

-맹동 용촌3리 농로포장(L=300m)

28,131 30,000 △1,869

-대소 삼정5리 마을진입로 아스콘덧씌우기(L=

500m) 19,067 30,000 △10,933

-대소 삼호2리 마을진입로 아스콘덧씌우기(L=

400m) 18,885 20,000 △1,115

-생극 관성3리 농로포장(L=300m)

29,444 30,000 △556

-감곡 상평1리 아스콘 덧씌우기(L=440m)

24,245 25,000 △755

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 799,815 730,000 69,815

-소이 충도3리 마을광장정비(A=850㎡)

39,815 50,000 △10,185

-삼성 선정1리 도로정비(L=350m)

180,000 100,000 80,000

경정 24,296,000원

경정 27,827,000원

경정 19,060,000원

경정 27,877,000원

경정 29,107,000원

경정 29,854,000원

경정 19,400,000원

경정 19,180,000원

경정 14,623,000원

경정 31,322,000원

경정 23,189,000원

경정 19,077,000원

경정 9,667,000원

경정 14,278,000원

경정 14,188,000원

경정 14,523,000원

경정 28,131,000원

경정 19,067,000원

경정 18,885,000원

경정 29,444,000원

경정 24,245,000원

경정 39,815,000원

경정 180,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소규모시설 유지보수비

2,800,000 1,000,000 1,800,000

○소규모시설 측량 용역비 40,000 10,000 30,000

경정 2,800,000,000원

경정 40,000,000원

402 민간자본이전 301,230 214,696 86,534

01 민간자본사업보조(자체재원) 301,230 214,696 86,534

○음성 평곡2리 마을회관 보수사업

17,678 0 17,678

○음성 한벌1리 마을회관 보수사업

19,008 0 19,008

○소이 대장2리 마을회관 보수사업

19,800 0 19,800

○소이 충도4리 마을회관 보수사업

19,800 0 19,800

○맹동 군자리 마을회관 보수사업 8,203 0 8,203

○삼성 대야리 마을회관 보수사업 2,045 0 2,045

17,678,000원

19,008,000원

19,800,000원

19,800,000원

8,203,000원

2,045,000원

소규모공공시설 개선사업(보조) 95,000 0 95,000

도 95,000 0 95,000

401 시설비및부대비 95,000 0 95,000

도 95,000 0 95,000

01 시설비 95,000 0 95,000

○금왕 본대2리 농로포장(L=150m)

18,000 0 18,00018,000,000원

도 18,000 0 18,000

○금왕 도청2리 아스콘 덧씌위기(A=15a)

22,000 0 22,00022,000,000원

도 22,000 0 22,000

○생극 오생1리 농로포장(L=180m)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○감곡 상우2리 농로 및 배수로 정비(L=235m)

35,000 0 35,00035,000,000원

도 35,000 0 35,000

노후불량 공동주택 단지내 시설보수사업 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○삼성 덕정9리 별무늬@ 도색 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 748,000 578,000 170,000

조 730,000 560,000 170,000

군 18,000 18,000 0

401 시설비및부대비 748,000 578,000 170,000

조 730,000 560,000 170,000

군 18,000 18,000 0

01 시설비 748,000 578,000 170,000
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금왕 본대1리 농로포장(L=250m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○소이 금고2리 마을안길 아스콘 덧씌우기(A=3,

400㎡)(성립전) 40,000 0 40,00040,000,000원

조 40,000 0 40,000

○맹동 본성1리 배수로정비(L=250m)(성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원

조 50,000 0 50,000

○대소 성본4리 마을진입로정비(L=50m)(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

○생극 차평1리 농로포장(L=250m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

축산물공판장 주변마을 정비사업 100,174 105,000 △4,826

401 시설비및부대비 100,174 105,000 △4,826

01 시설비 100,174 105,000 △4,826

○삼성 상곡1리 세천정비(L=120m)

45,174 50,000 △4,826경정 45,174,000원

농업기반조성 4,298,221 2,990,721 1,307,500

국 249,600 114,000 135,600

지 760,000 760,000 0

도 491,557 127,107 364,450

군 2,797,064 1,989,614 807,450

농업기반시설 확충 4,298,221 2,990,721 1,307,500

국 249,600 114,000 135,600

지 760,000 760,000 0

도 491,557 127,107 364,450

군 2,797,064 1,989,614 807,450

한발대비용수개발 312,500 142,500 170,000

국 249,600 114,000 135,600

도 31,200 14,250 16,950

군 31,700 14,250 17,450

401 시설비및부대비 312,500 142,500 170,000

국 249,600 114,000 135,600

도 31,200 14,250 16,950

군 31,700 14,250 17,450

01 시설비 312,500 142,500 170,000

○한발대비용수개발 312,500 142,500 170,000경정 312,500,000원

국 249,600 114,000 135,600

도 31,200 14,250 16,950

군 31,700 14,250 17,450

농업기반시설 운영 101,900 111,900 △10,000

307 민간이전 36,800 51,800 △15,000

02 민간경상사업보조 35,000 50,000 △15,000

○읍면수리시설계 운영비 35,000 50,000 △15,000경정 35,000,000원
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부서: 산업개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 30,000 25,000 5,000

01 시설비 30,000 25,000 5,000

○미불용지 보상금 30,000 25,000 5,000경정 30,000,000원

농업생산기반정비사업 2,350,607 1,750,607 600,000

401 시설비및부대비 1,960,607 1,360,607 600,000

01 시설비 1,905,000 1,305,000 600,000

○신평리 용배수로정비(L=200m) 50,000 0 50,000

○능산리 배수로정비(L=280m) 70,000 0 70,000

○방축리 용배수로 정비공사(L=200m)

50,000 0 50,000

○수리시설 유지보수비 685,000 255,000 430,000

-수리시설 유지보수비 630,000 200,000 430,000

50,000,000원

70,000,000원

50,000,000원

경정 630,000,000원

농작물가뭄대책 지원 428,500 0 428,500

도 228,500 0 228,500

군 200,000 0 200,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

○농작물 가뭄대책 지원(성립전) 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 403,500 0 403,500

도 203,500 0 203,500

군 200,000 0 200,000

01 시설비 403,500 0 403,500

○농작물 가뭄대책 지원(일부 성립전)

163,500 0 163,500163,500,000원

도 81,500 0 81,500

군 82,000 0 82,000

○가뭄긴급대책비(관정개발)(일부 성립전)

73,000 0 73,00073,000,000원

도 72,000 0 72,000

군 1,000 0 1,000

○가뭄긴급대책비(저수지준설) 167,000 0 167,000167,000,000원

도 50,000 0 50,000

군 117,000 0 117,000

가뭄대책 지원비 119,000 0 119,000

도 119,000 0 119,000

401 시설비및부대비 119,000 0 119,000

도 119,000 0 119,000

01 시설비 119,000 0 119,000

○가뭄대책 지원비(관정개발)(성립전)

119,000 0 119,000119,000,000원

도 119,000 0 119,000
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